
ZARZĄDZENIE  nr 323/16 
BURMISTRZA WĄSOSZA  
  z dnia 22 sierpnia 2016r. 

 

 

 

w sprawie zaniechania wykonania prawa pierwokupu 

 

          

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1 oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U.z  2015r. poz. 1774 ze zm.)   

 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Nie wykonywać prawa pierwokupu nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów nr 

działki 445/1 o powierzchni 0,0250ha obręb Wąsosz o urządzonej księdze wieczystej nr 

LE1G/00079683/6 stanowiącej współwłasność ustawową małżeńską Grażyny i Leszka 

Urmańskich, w związku z zawartą warunkową umową sprzedaży z dnia 22.07.2016r. nr rep. 

„A” 2340/2016 przed notariuszem Haliną Olszewską w Kancelarii Notarialnej w Rawiczu. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        


